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LISA  

Siinse tegevuskava meetmeid viiakse ellu kooskõlas parema õigusloome põhimõtetega, sh tehes 

vajaduse korral hindamisi ja koostades mõjuhinnanguid. 

Komisjoni võetavad põhimeetmed Orienteeriv ajakava 

SIDUS KAITSEALADE VÕRGUSTIK 

Kriteeriumid ja suunised täiendavate kaitsealade ja ökoloogiliste koridoride 

kindlakstegemiseks ja määramiseks, asjakohase majandamise kavandamiseks 

ning selle kohta, kuidas saab muude mõjusate pindalapõhiste kaitsemeetmete 

ja linnaruumi haljastamise abil täita ELi 2030. aasta looduskaitse-eesmärke. 

2020 

Hinnata ELi edusamme kaitsealasid käsitlevate 2030. aasta eesmärkide 

saavutamisel ning vajadust võtta seadusandlikke või muid lisameetmeid.  

2024. aastaks 

ELi LOODUSE TAASTAMISE KAVA 

Ettepanek ELi looduse taastamise eesmärkide kohta. 2021 

Suunised, mille järgi valida välja liigid ja elupaigad selle tagamiseks, et 

vähemalt 30 % kaitsealustest liikidest ja elupaikadest, mille kaitsestaatus ei 

ole praegu soodne, on 2030. aastaks soodsa kaitsestaatusega või näitab selget 

positiivset suundumust. 

2020 

Vaadata läbi pestitsiidide säästva kasutamise direktiiv ja tõhustada 

integreeritud taimekaitse sätteid. 

2022 

Vaadata läbi tolmeldajaid käsitlev ELi algatus ja võimalik, et seda muuta. 2020 

Meetmed tagamaks, et liikmesriigid kehtestavad ÜPP strateegiakavades 

selged riiklikud väärtused, et saavutada nii elurikkuse strateegia kui ka 

strateegia „Talust taldrikule“ asjakohased eesmärgid, mida toetab ÜPP 

vahendite kasutamine ja elupaikade direktiivi rakendamine.  

alates 2020. aastast 

Mahepõllumajanduse 2021.–2026. aasta tegevuskava.  2020 

Vaadata läbi mullakaitse teemastrateegia. 2021 

Uus ELi metsastrateegia, sh tegevuskava, et istutada ELis 2030. aastaks 

juurde vähemalt 3 miljardit puud. 

2021 

Arendada Euroopa metsateabesüsteemi. alates 2020. aastast 

Suunised elurikkust soodustava metsastamise ja taasmetsastamise ning 

loodussõbralikumate metsamajandustavade kohta. 

2021 

Hinnata ELi ja üleilmset biomassipakkumist ja -nõudlust ning sellega seotud 

kestlikkust. 

kestab 

Uuring, milles käsitletakse metsa biomassist energia tootmise kestlikkust. 2020 
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Tegevussuunised selle kohta, kuidas rakendada uusi metsa biomassist energia 

tootmise kestlikkuse kriteeriume. 

2021 

Vaadata läbi andmed selliste biokütuste kohta, mille puhul on suur 

maakasutuse kaudse muutmise oht, ja koostada trajektoor, et nende kütuste 

kasutamine järk-järgult 2030. aastaks lõpetada. 

2021 

Uus kalavarude ja mereökosüsteemide kaitse tegevuskava.  2021 

Suunised ja tugi liikmesriikidele, et teha kindlaks alad ja aidata leida 

rahalised vahendid 25 000 km vabalt voolavate jõgede taastamiseks. 

2021 

Tehnilised suunised liikmesriikidele meetmete kohta, mis lisatakse 

läbivaadatud veemajanduskavadesse, et vaadata läbi veevõtu- ja vee 

tõkestamise load ning taastada ökoloogiline vooluhulk. 

2023 

Luua linnade ja linnapeadega sõlmitud uue roheliste linnade leppe raames 

ELi linnaruumi haljastamise platvorm. 

2021 

Tehnilised suunised liikmesriikidele ning kohalikele ja piirkondlikele 

omavalitsustele linnaruumi haljastamise kohta ning nende abistamine 

rahaliste vahendite leidmisel ja suutlikkuse suurendamisel, sh linnaruumi 

haljastamise kavade väljatöötamisel. 

2021 

Toitainete majandamise lõimitud kava. 2022 

ÜMBERKUJUNDAVATE MUUTUSTE VÕIMALDAMINE 

Hinnata, kui tulemuslik on uus koostööpõhine elurikkuse juhtimise raamistik 

ja kas on vaja tõhusamat, õiguslikult siduvat või muud lähenemisviisi 

elurikkuse juhtimisele.  

2023 

Vaadata läbi keskkonnakuritegude direktiiv ja võimalik, et seda muuta. 2021 

Uus äriühingu kestliku üldjuhtimise algatus, milles käsitletakse inimõigusi 

ning keskkonnaalast hoolsuskohustust ja kohustuslikku nõuetekohast 

hoolsust kõigis majanduslikes väärtusahelates. 

2021 

Aidata luua ELis elurikkust toetava ettevõtluse liikumine.  alates 2020. aastast 

Uuendatud kestliku rahastamise strateegia. 2020 

Taksonoomiamääruse alusel vastu võetud delegeeritud õigusakt, millega 

kehtestatakse selliste majandustegevusalade ühine klassifikaator, mis aitavad 

elurikkuse ja ökosüsteemide kaitsele ja taastamisele oluliselt kaasa. 

2021 

Meetodid, kriteeriumid ja standardid elurikkusega seotud kaalutluste 

paremaks lõimimiseks avaliku sektori ja ettevõtlusalaste otsuste tegemisse 

kõigil tasanditel ning toodete ja organisatsioonide keskkonnajalajälje 

mõõtmiseks. 

2021 

Edendada rahvusvahelist looduskapitali arvestamise algatust. 2021 

Luua uus elurikkuse teadmuskeskus. 2020 
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Ettepanek võtta vastu nõukogu soovitus koostöö soodustamise kohta 

keskkonnasäästlikkust, sh elurikkust käsitleva hariduse valdkonnas. 

2021 

EUROOPA LIIDU TEGEVUS AMBITSIOONIKA ÜLEILMSE ELURIKKUSE TEGEVUSKAVA 

NIMEL 

Aidata saavutada bioloogilise mitmekesisuse konventsiooni osaliste 

konverentsi 15. istungjärgul (COP15) kokkulepe ambitsioonika 2020. aasta 

järgse bioloogilise mitmekesisuse raamistiku kohta. 

2020–2021 

Aidata saavutada ambitsioonikas kokkulepe mere elurikkuse kohta väljaspool 

riiklikku jurisdiktsiooni olevatel aladel ja kolme suure merekaitseala kohta 

Lõuna-Jäämeres. 

alates 2020. aastast 

Hinnata kaubanduslepingute mõju elurikkusele ja võtta vajaduse korral 

järelmeetmed.  

alates 2020. aastast 

Meetmed, millega vältida raadamisega või metsa seisundi halvenemisega 

seotud toodete laskmist ELi turule või viia see miinimumini. 

2021 

Vaadata läbi ELi tegevuskava looduslike liikidega kaubitsemise vastu 

võitlemiseks.  

2021 

Ettepanek karmistada veelgi ELi elevandiluukaubanduse eeskirju.  2020 

Algatus „NaturAfrica“ looduslike liikide ja peamiste ökosüsteemide kaitseks. alates 2021. aastast 

 


